jutalmának biztosítása érdekében

1. Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testülete akként dönt, hogy a 
Budapesti Rendőr-főkapitányság (székhelye: 1139 Budapest, Teve utca 4-6.; adószáma: 
15720388-2-51) mint kedvezményezett részére összesen 15.300.000,-Ft, azaz 
tizenötmillió-háromszázezer forint összeg erejéig vissza nem térítendő pénzügyi 
támogatást nyújt a Budapesti Rendőr-főkapitányság I. kerületi Rendőrkapitányság 
személyi állományában foglalkoztatott 30 fő rendőr évi két alkalommal történő, 
személyenként és alkalmanként nettó 150.000,- Ft összegű jutalmának kifizetésére.

[...]

tartozó foglalkoztatottak évi kétszeri jutalmának biztosítása érdekében

1. Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testülete akként dönt, hogy a 
Fővárosi Katasztrófavédelmi Igazgatóság (székhely: 1081 Budapest, Dologház utca 1. 
törzskönyvi nyilvántartási szám: 494142) támogatott részére összesen 5.100.000 Ft, azaz 
ötmillió-egyszázezer forint összeg erejéig vissza nem térítendő pénzügyi támogatást nyújt 
az Észak-budai Katasztrófavédelmi Kirendeltségének irányítása alatt álló Budavári 
Katasztrófavédelmi Örs mint kedvezményezett állományába tartozó a 10 fő foglalkozatott 
/ tűzoltó évi két alkalommal történő, személyenként és alkalmanként nettó 150.000,- Ft

[...]

01-09-449584, adószám: 32921348-2-41, képviseli: Naszódi Péter Andor ügyvezető, a 
továbbiakban: Társaság) jegyzett tőkéjét (törzstőkéjét) 25.000.000,-Ft-tal, azaz 
Huszonötmillió forinttal felemeli, ezzel egyidejűleg pedig a Társaság tőketartalékába 
helyez 525.000.000,-Ft, azaz Ötszázhuszonötmillió forint pénzeszközt a Társaság alapító 
okiratban meghatározott feladatai ellátására. A tőkeemelés következtében a Társaság 
jegyzett tőkéje (törzstőkéje) 15.000.000,-Ft-ról, azaz Tizenötmillió forintról 40.000.000,- 
Ft-ra, azaz Negyvenmillió forintra emelkedik.

2. A tőkeemelésben kizárólag a Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat, mint Alapító 
vesz részt, a tőkeemelésre pénzbeli vagyoni hozzájárulás teljesítésével kerül sor, az 
Alapító a tőkeemelés során vállalt 25.000.000,-Ft-tal, azaz Huszonötmillió forint pénzbeli 
vagyoni hozzájárulást és ezzel egyidejűleg a tőketartalékba helyezni vállalt 525.000.000,- 
Ft, azaz Ötszázhuszonötmillió forint pénzeszközt 2026. március 31. napjáig köteles a 
Társaság rendelkezésére bocsátani a Társaság bankszámlájára történő befizetés útján.

3. A törzstőke emelés és a tőketartalék együttes összege, vagyis az 550.000.000,- Ft, azaz 
Ötszázötvenmillió forint fedezet a Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat 2026. évi 
költségvetésébe betervezésre került a 047320 Turizmusfejlesztési támogatások és 
tevékenység kormányzati funkció K6 Beruházások soron.

4. Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testülete az elhatározott

[...]

4.1 A társaság törzstőkéje 40.000.000,- Ft, azaz Negyvenmillió forint, amely 
teljes egészében pénzbeli vagyoni hozzájárulásból áll.
4.2 Az alapító törzsbetétje:
A törzsbetét összege: 40.000.000,- Ft, azaz Negyvenmillió forint, amely teljes 
egészében pénzbeli vagyoni hozzájárulásból áll.

Alapító az alapításkor vállalt 15.000.000,- Ft azaz Tizenötmillió forint pénzbeli 
vagyoni hozzájárulásának teljes összegét a cégbejegyzésig szolgáltatta, a 
szolgáltatás módja a társaság pénzforgalmi számlájára történő átutalás.

Alapító a 2026. február 12. napján elhatározott tőkeemelés során vállalt
25.000. 000,-Ft, azaz Huszonötmillió forint pénzbeli vagyoni hozzájárulásának